
令和２年３月１６日 

保護者の皆様 

鹿児島純心女子中・高等学校 

校 長 久松 久美子 

 

新型コロナウイルス感染症対策のための休校措置解除等について（お知らせ） 

 

 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃 

より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、現状を踏まえ休校措置を解除し、３月２３日に修了式を

実施いたします。9:00に朝礼を行い、日程を短縮して行います。 

 また、4月末に予定していた中学 新 3年生の修学旅行は、2学期以降に延期する予定で

調整していることもお知らせいたします。 

 １年の締めくくりが慌ただしいものとなってしまいましたが、これまで同様、健康に留

意して、すべての生徒が進級に備えて過ごせるようにご協力をお願いいたします。 

 なお、下記の連絡をご確認くださいますようにお願いいたします。 

 

記 

 

１，修了式当日の予定 

   9:00～9:10 クラス朝礼 

   9:20～   修了式および辞任式 

         学活・LHR 

         作業、証明写真撮影（新中 2,3、新高 3） 

  ※スクールバスの時間 

    ・登校便は遅いバージョン（吉野線 6:55発、伊敷線 7:04発、星ヶ峯線 7:04発） 

    ・下校便は、12:30出発予定。 

２，登校前に「検温」しマスクを着用すること。体調不良等で欠席する際は、保護者が学

校に連絡をすること。 

３，3/20金から 22日の部活動は、保護者承諾の下、１日２時間程度実施可能とする。 

４，状況が変化し、予定を変更する場合、緊急メール、ホームページ等であらためて 

お知らせいたします。 

以上 

 

 


